平成 30年 2月 19日

東京都ラグビーフットボール協会加盟

ラグビースクール代表者 各位

東京都ラグビーフットボール協会

普及育成委員会委員長   飯原雅和

〃   ミニ部門長 菊地公明

平成 29年度東京都ミニラグビー卒業生大会のご案内

拝啓 平素よりラグビー競技の普及発展にご尽力頂き、厚く御礼申し上げます。

下記要綱で「東京都ミニ ラグビー卒業生大会」を開催いたしますので、ご案内致します。

敬具

記

主 幹 ：東京都ラグビーフットボール協会

開催日時：2018年 3月 18日（日曜日）9:00～12:00

開催場所：多摩市立陸上競技場（多摩市諏訪 4-9）

参加選手：小学生６年生

参加費用：6,000円/スクール

 別添の「申込書」により、E-Mailにて 3/5（月）までにお申し込み下さい。

 不参加の場合も、必ずご連絡頂くようお願いいたします。

 卒業生が在籍され、当日不参加の場合も「修了証」を手配致します。

 チーム編成および組合せ・対戦、スケジュール等の詳細は、申込締切後に決定しご案内しま

すので、申込期日の厳守をお願いいたします。

 参加選手が 9 名未満のスクールは、普及育成委員会で「合同チーム」を編成致しますが、

あらかじめ合同の合意があるスクールは申込時にその旨をお申込みください。

 各スクールより「レフリー」の派遣・協力をお願い致します。

【その他の注意事項】

 多摩市立陸上競技場への来場は、できる限り公共機関をご利用下さい。

 駐車場は尾根幹線道路側(バックスタンド側）のみ使用可能ですが、テニス等の利用者も使

用されますので、駐車台数に限りがあります。

 陸上競技場、多摩市役所への問い合わせはできません。一切の問合せはスクールで取り纏め、

下記の連絡先へお願いいたします。保護者の方々からの問合せには対応出来ません。

【連絡先】

菊地公明 E-Mail: kikuchk@nifty.com  sadam.kikuchi@ezweb.ne.jp

電話:  090-8306-2457 (ショートメール可)

交通案内

＊京王線、小田急線「永山駅」からバス利用の場合

・2番乗り場 聖ヶ丘団地経由聖蹟桜ヶ丘駅行（桜 06）、聖ヶ丘団地行（永 34）

「陸上競技場入口」バス停下車 徒歩 3分

・4番乗り場 諏訪四丁目・諏訪四丁目循環行（桜 22・永 12）

「諏訪四丁目」バス停下車 徒歩 5分

＊京王線「聖蹟桜ヶ丘駅」からバス利用の場合

・11番乗り場 永山駅経由諏訪四丁目・諏訪四丁目循環行（桜 22）

「諏訪四丁目」バス停下車 徒歩 5分

mailto:kikuchk@nifty.com
mailto:sadam.kikuchi@ezweb.ne.jp